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AVAILABLE FROM

10:5%

RECYCLED PLASTIC

Valigetta di plastica RoseCase

ProTec
Tecnologicamente perfette - design esclusivo
e protezione del prodotto assicurata!

Materiale
—> Polipropilene (PP)
—> Polipropilene prodotto con plastica riciclata al 100% (rPP)

Gamma di prodotti

—> colori standard: coperchio/base in nero e trasparente;
chiusure in nero e rosso

—> RC-PT 105: coperchio con chiusure integrate; il colore delle
chiusure corrisponde necessariamente al colore del
coperchio

vi preghiamo di inoltrare una richiesta per altri colori
versione standard con area per etichette liscia

inviare richiesta per inserti di schiuma personalizzati

VAR AR A2

disponibile anche in plastica riciclata al 100%
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Caratteristiche prodotto RoseCase ProTec
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VAR AR AR 2
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di alta qualita, un prodotto dal design tecnico - la rigidita dei
gusci aumenta la resistenza alla deformazione

su richiesta & possibile ordinare il coperchio trasparente per
avere una visibilita perfetta del prodotto confezionato

area per etichettatura liscia o satinata
robusta, con chiusure che permettono l'apertura a 180 gradi
cerniere a scomparsa, robusti piedini integrati

adattabile al settore o al prodotto specifico tramite numerose
combinazioni di colori e varie possibilita di personalizzazioni
degli interni - inserendo per esempio una schiuma ondulata,
liscia o realizzata su misura

i gusci delle valigette possono essere personalizzati con la
stampa del marchio/logo (a secondo delle esigenze)

si prestano ad un riutilizzo successivo
eccellente per l'impilaggio e lo stoccaggio

durevole e riutilizzabile
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Gamma di prodotti: RoseCase ProTec

Articolo Geometria
reprios 23R v
repr 36w 23 e
repr v 2 e
RCPT 222  area liscia per
SM etichetta
repr 222 A8 e
repr 237 2 e
RCPT 296 M €2 liscia per

etichetta

Larghezza

esterna

187mm

240mm

262mm

275mm

338mm

338mm

338mm

395mm

456mm

Altezza
esterna

143mm

183mm

210mm

225mm

273mm

273mm

273mm

295mm

357mm

Gamma di prodotti: Inserti in schiuma per RCPT

Articolo

SE Burl foam RCPT 105/10
SE Burl foam RCPT 105/15
SE Burl foam RCPT 105/20
SE Burl foam RCPT 136/20
SE Burl foam RCPT 161/30
SE Burl foam RCPT 175/35
SE Burl foam RCPT 175/40
SE Burl foam RCPT 222/25
SE Burl foam RCPT 222/35
SE Burl foam RCPT 222/40
SE Burl foam RCPT 222/50
SE Burl foam RCPT 222/60
SE Burl foam RCPT 237/50
SE Burl foam RCPT 296/25
SE Burl foam RCPT 296/40
SE Burl foam RCPT 296/60
SE Flat foam RCPT 105/10
SE Flat foam RCPT 105/20
SE Flat foam RCPT 136/15
SE Flat foam RCPT 136/20
SE Flat foam RCPT 161/15
SE Flat foam RCPT 161/30
SE Flat foam RCPT 175/25
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Forma

schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma ondulata
schiuma piana

schiuma piana

schiuma piana

schiuma piana

schiuma piana

schiuma piana

schiuma piana

Altezza
interna

105mm

136mm

161Tmm

175mm

222mm

222mm

222mm

237mm

296mm

Altezza esterna

Profondita Larghezza

esterna interna

42mm 175mm

48mm 228mm

72mm 244mm

84mm 261mm

84mm 326mm

123mm 326mm

163mm 326mm

107mm 382mm

140mm 434mm
Adatto per
RCPT 105 10mm
RCPT 105 15mm
RCPT 105 20mm
RCPT 136 20mm
RCPT 161 30mm
RCPT 175 35mm
RCPT 175 40mm
RCPT 222 25mm
RCPT 222 35mm
RCPT 222 40mm
RCPT 222 50mm
RCPT 222 50mm
RCPT 237 50mm
RCPT 296 25mm
RCPT 296 40mm
RCPT 296 60mm
RCPT 105 10mm
RCPT 105 20mm
RCPT 136 15mm
RCPT 136 20mm
RCPT 161 15mm
RCPT 161 30mm
RCPT 175 25mm

Profondita
interna

35mm

42mm

66mm

77mm

77mm

116mm

156mm

100mm

132mm

Pezzi per
confezione

28

24

Pezzi per confezione
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Articolo

SE Flat foam RCPT 175/35
SE Flat foam RCPT 222/20
SE Flat foam RCPT 222/35
SE Flat foam RCPT 222/50
SE Flat foam RCPT 237/35
SE Flat foam RCPT 237/50
SE Flat foam RCPT 296/25
SE Flat foam RCPT 296/40
SE Flat foam RCPT 296/60
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Forma

schiuma piana
schiuma piana
schiuma piana
schiuma piana
schiuma piana
schiuma piana
schiuma piana
schiuma piana

schiuma piana

Adatto per
RCPT 175
RCPT 222
RCPT 222
RCPT 222
RCPT 237
RCPT 237
RCPT 296
RCPT 296
RCPT 296

Altezza esterna
35mm
20mm
35mm
50mm
35mm
50mm
25mm
40mm
60mm

Pezzi per confezione

1
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