

AVAILABLE FROM
10%
RECYCLED PLASTIC



Valigetta di plastica RoseCase ProTec

Tecnologicamente perfette - design esclusivo e protezione del prodotto assicurata!

Materiale

- Polipropilene (PP)
- Polipropilene prodotto con [plastica riciclata](#) al 100% (rPP)

Gamma di prodotti

- colori standard: coperchio/base in nero e trasparente; chiusure in nero e rosso
- RC-PT 105: coperchio con chiusure integrate; il colore delle chiusure corrisponde necessariamente al colore del coperchio
- vi preghiamo di inoltrare una richiesta per altri colori
- versione standard con area per etichette liscia
- inviare richiesta per inserti di schiuma personalizzati
- disponibile anche in [plastica riciclata](#) al 100%

Caratteristiche prodotto RoseCase ProTec

- di alta qualità, un prodotto dal design tecnico - la rigidità dei gusci aumenta la resistenza alla deformazione
- su richiesta è possibile ordinare il coperchio trasparente per avere una visibilità perfetta del prodotto confezionato
- area per etichettatura liscia o satinata
- robusta, con chiusure che permettono l'apertura a 180 gradi
- cerniere a scomparsa, robusti piedini integrati
- adattabile al settore o al prodotto specifico tramite numerose combinazioni di colori e varie possibilità di personalizzazioni degli interni - inserendo per esempio una schiuma ondulata, liscia o realizzata su misura
- i gusci delle valigette possono essere personalizzati con la stampa del marchio/logo (a seconda delle esigenze)
- si prestano ad un riutilizzo successivo
- eccellente per l'impilaggio e lo stoccaggio
- durevole e riutilizzabile

Gamma di prodotti: RoseCase ProTec

Articolo	Geometria	Larghezza esterna	Altezza esterna	Profondità esterna	Larghezza interna	Altezza interna	Profondità interna	Pezzi per confezione
RCPT 105 M	area liscia per etichetta	187mm	143mm	42mm	175mm	105mm	35mm	28
RCPT 136 M	area liscia per etichetta	240mm	183mm	48mm	228mm	136mm	42mm	24
RCPT 161 L	area liscia per etichetta	262mm	210mm	72mm	244mm	161mm	66mm	10
RCPT 175 M	area liscia per etichetta	275mm	225mm	84mm	261mm	175mm	77mm	9
RCPT 222 S	area liscia per etichetta	338mm	273mm	84mm	326mm	222mm	77mm	12
RCPT 222 SM	area liscia per etichetta	338mm	273mm	123mm	326mm	222mm	116mm	8
RCPT 222 M	area liscia per etichetta	338mm	273mm	163mm	326mm	222mm	156mm	6
RCPT 237 M	area liscia per etichetta	395mm	295mm	107mm	382mm	237mm	100mm	5
RCPT 296 M	area liscia per etichetta	456mm	357mm	140mm	434mm	296mm	132mm	4

Gamma di prodotti: Inserti in schiuma per RCPT

Articolo	Forma	Adatto per	Altezza esterna	Pezzi per confezione
SE Burl foam RCPT 105/10	schiuma ondulata	RCPT 105	10mm	1
SE Burl foam RCPT 105/15	schiuma ondulata	RCPT 105	15mm	1
SE Burl foam RCPT 105/20	schiuma ondulata	RCPT 105	20mm	1
SE Burl foam RCPT 136/20	schiuma ondulata	RCPT 136	20mm	1
SE Burl foam RCPT 161/30	schiuma ondulata	RCPT 161	30mm	1
SE Burl foam RCPT 175/35	schiuma ondulata	RCPT 175	35mm	1
SE Burl foam RCPT 175/40	schiuma ondulata	RCPT 175	40mm	1
SE Burl foam RCPT 222/25	schiuma ondulata	RCPT 222	25mm	1
SE Burl foam RCPT 222/35	schiuma ondulata	RCPT 222	35mm	1
SE Burl foam RCPT 222/40	schiuma ondulata	RCPT 222	40mm	1
SE Burl foam RCPT 222/50	schiuma ondulata	RCPT 222	50mm	1
SE Burl foam RCPT 222/60	schiuma ondulata	RCPT 222	50mm	1
SE Burl foam RCPT 237/50	schiuma ondulata	RCPT 237	50mm	1
SE Burl foam RCPT 296/25	schiuma ondulata	RCPT 296	25mm	1
SE Burl foam RCPT 296/40	schiuma ondulata	RCPT 296	40mm	1
SE Burl foam RCPT 296/60	schiuma ondulata	RCPT 296	60mm	1
SE Flat foam RCPT 105/10	schiuma piana	RCPT 105	10mm	1
SE Flat foam RCPT 105/20	schiuma piana	RCPT 105	20mm	1
SE Flat foam RCPT 136/15	schiuma piana	RCPT 136	15mm	1
SE Flat foam RCPT 136/20	schiuma piana	RCPT 136	20mm	1
SE Flat foam RCPT 161/15	schiuma piana	RCPT 161	15mm	1
SE Flat foam RCPT 161/30	schiuma piana	RCPT 161	30mm	1
SE Flat foam RCPT 175/25	schiuma piana	RCPT 175	25mm	1

Articolo	Forma	Adatto per	Altezza esterna	Pezzi per confezione
SE Flat foam RCPT 175/35	schiuma piana	RCPT 175	35mm	1
SE Flat foam RCPT 222/20	schiuma piana	RCPT 222	20mm	1
SE Flat foam RCPT 222/35	schiuma piana	RCPT 222	35mm	1
SE Flat foam RCPT 222/50	schiuma piana	RCPT 222	50mm	1
SE Flat foam RCPT 237/35	schiuma piana	RCPT 237	35mm	1
SE Flat foam RCPT 237/50	schiuma piana	RCPT 237	50mm	1
SE Flat foam RCPT 296/25	schiuma piana	RCPT 296	25mm	1
SE Flat foam RCPT 296/40	schiuma piana	RCPT 296	40mm	1
SE Flat foam RCPT 296/60	schiuma piana	RCPT 296	60mm	1